

# DESPAR



## IL VALORE DELLA CONV<sup>€</sup>ENIENZA

Offerte valide dal 28 Aprile al 3 Maggio 2025

USA IL  
**BUONO  
SCONTO**  
SUI PRODOTTI  
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 28 APRILE AL 3 MAGGIO,  
**OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

# 5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

**SPENDI  
25,00€**

**-5€ BUONO SCONTO**

**PAGHI SOLO  
20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni  
**4-5-6-7 MAGGIO**

\*Non valido su ricariche, giftcard, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**



OLIO EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
MONINI  
CLASSICO  
1L

# 5,79

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**



CORNETTI  
MULINO BIANCO  
CLASSICI/  
INTEGRALI  
240G

# 1,78

7,42 €/kg

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**



NUTELLA  
BISCUITS  
FERRERO  
304G

# 2,38

7,83 €/kg

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



2

# IL VALORE DELLA CONV<sup>€</sup>ENIENZA



PLUMCAKE KINDER  
YOGURT ALLA GRECA/  
CON CAROTA  
X6 - 192G

**1,69**  
8,80 €/Kg



BISCOTTI RICCHI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
330/350G

**1,99**



BISCOTTI ATENE  
DORIA  
500G

**1,59**  
3,18 €/Kg



PIADINA ROMAGNOLA  
ALLA RIMINESE IGP  
DESPAR PREMIUM  
120G X3

**0,99**  
8,25 €/Kg



RISO BLOND  
GALLO  
GRAN CHICCO  
1KG

**2,49**



PASTA  
DI SEMOLA  
ARMANDO  
VARIE TRAFILE  
500G

**0,89**  
1,78 €/Kg

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



3

# IL VALORE DELLA CONV€NIENZA



MORTADELLA  
AUGUSTISSIMA  
CON/SENZA  
PISTACCHIO  
GALBANI

**0,79**  
ALL'ETTO



COSCE  
DI POLLO  
GRATINATE

**6,90**  
AL KG



MACINATO  
SCELTO  
DI SUINO

**6,49**  
AL KG



PASTA FRESCA RIPIENA  
SFOGLIAGREZZA  
GIOVANNI RANA  
VARI TIPI  
250G

**2,39**  
9,56 €/Kg



MAIS DOLCE  
DESPAR  
150G X3

**2,19**  
4,87 €/Kg



OLIVE  
FICACCI  
VARI TIPI  
225/240G

**1,99**

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



4

# IL VALORE DELLA CONV€NIENZA



PATATINE  
PAI  
200G

**1,29**  
6,45 €/kg



BIBITA COCA COLA/  
FANTA/SPRITE  
VARI TIPI/  
33CL X6

**3,99**  
2,01 €/lt



BEVANDA  
ISOTONICA  
GATORADE  
VARI TIPI  
1,5L

**1,49**  
0,99 €/lt



BEVANDA ALLA FRUTTA  
VALFRUTTA  
VARI GUSTI  
200ML X6

**2,00**  
1,67 €/lt



BASTONCINI  
DI VERDURE  
DESPAR  
300G

**1,49**  
4,97 €/kg



PANZEROTTINI  
POMODORO E  
MOZZARELLA  
DESPAR  
250G

**1,29**  
5,16 €/kg

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



5

# IL VALORE DELLA CONV€NIENZA



AMARO  
PUGLIESE  
FIUME  
70CL

**6,90**  
9,88 €/lt



CARTA DA CUCINA  
FOXY MEGA  
2 VELI - 2 ROTOLI

**2,19**



DETERSIVO  
LAVATRICE IN  
POLVERE DASH  
42 MISURINI

**11,90**



ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA  
VARI TIPI

**1,59**



PANNOLINI  
PAMPERS  
BABY-DRY  
VARIE MISURE

**4,99**



CARTA IGIENICA  
FOXY MEGA  
4 ROTOLI

**2,29**

**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



6

la nostra  
*Selezione Gastronomica*



PROSCIUTTO  
CRUDO  
DOLCE RISERVA  
FERRARINI

**1,99**  
ALL'ETTO



DESPAR  
PREMIUM

GUANCIALE  
STAGIONATO  
DESPAR  
PREMIUM

**1,59**  
ALL'ETTO



VINO  
EST! EST!! EST!!!  
MONTEFIASCONE DOC  
75CL

**3,99**  
5.32 c/Lt

## SALUMI



PROSCIUTTO  
COTTO  
PRIMA STELLA  
NEGRONI

**1,89**  
ALL'ETTO



SPECK  
DI MONTAGNA  
SENFTER

**1,69**  
ALL'ETTO



FESA  
DI TACCHINO  
ARROSTO  
DESPAR

**1,19**  
ALL'ETTO



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI

**1,59**  
ALL'ETTO



SALAME  
CONTADINO  
CAVAZZUTI

**1,89**  
ALL'ETTO



SPICCHIO DI SALSICCIA  
SAN VINCENZO  
DOLCE/PICCANTE  
150G

**2,89**  
AL PEZZO



**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



7

**FORMAGGI**



FORMAGGIO  
PAMIGO  
BAYERLAND

**1,25**  
ALL'ETTO



DESPAR PREMIUM

la nostra  
*Selezione Gastronomica*

MONTASIO DOP  
FRESCO  
DESPAR PREMIUM

**1,29**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
CAMOSCIO D'ORO

**1,39**  
ALL'ETTO



GORGONZOLA DOP  
GIM INVERNIZZI

**1,39**  
ALL'ETTO



PROSECCO DOC  
EXTRA DRY/BRUT  
DELIAS  
75CL

**4,99**  
6,65 c/Lt



DESPAR PREMIUM

33 mesi  
PREMIUM  
PARMIGIANO REGGIANO

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
STAGIONATO 33 MESI  
DESPAR PREMIUM

**1,89**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
PERBACCO  
INBRIAGO

**1,79**  
ALL'ETTO



DESPAR PREMIUM

TALEGGIO DOP  
DESPAR PREMIUM

**1,19**  
ALL'ETTO



GALBANONE  
CLASSICO/AFFUMICATO  
GALBANI

**1,09**  
ALL'ETTO



**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



8

la nostra  
*Selezione di Freschezza*

POMODORI  
DATTERINO ROSSO  
PASSO DOPO  
PASSO DESPAR  
400G

**1,99**  
AL PEZZO

**ORTOFRUTTA**



FUNGHI MISTI TRIFOLATI  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
250G

**1,99**  
AL PEZZO

QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR

QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR



**1,5 KG**

ARANCE VALENCIA  
PASSO DOPO  
PASSO DESPAR  
RETE DA 1,5KG

**2,59**  
AL PEZZO



**2,3 KG**

MELE GOLDEN  
DOP MELINDA  
2,3 KG

**2,99**  
AL PEZZO



CUORI  
DI ICEBERG  
DESPAR  
PASSO DOPO  
PASSO  
250G

**1,29**  
AL PEZZO



CECI  
COLFIORITO  
400G

**1,79**  
AL PEZZO



ARACHIDI  
TOSTATE E  
SALATE  
FATINA  
250G

**1,49**  
AL PEZZO



MOUSSE  
DI FRUTTA  
DESPAR  
VARI GUSTI  
100G

**0,49**  
AL PEZZO



MIRTILLI  
250G

**3,49**  
AL PEZZO



MORE  
125G

**2,59**  
AL PEZZO



RIBES ROSSO  
125G

**3,99**  
AL PEZZO

**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



9

**MACELLERIA**



SOVRACOSCIA/FUSI  
DI POLLO  
AMADORI  
QUALITÀ 10+

**5,49**  
AL KG



PETTO DI POLLO  
A FETTE SOTTILI  
AMADORI  
QUALITÀ 10+

**12,90**  
AL KG



COTOLETTE  
DI POLLO PANATE  
SEMPLICEMENTE  
SOTTILISSIME AIA  
140G

**1,99**  
AL PEZZO



CORDON BLEU  
DESPAR  
400G

**2,49**  
AL PEZZO



SALSICCIA  
DI SUINO VERZINO  
DESPAR

**8,49**  
AL KG



SALSICCIA  
CLASSICA  
AMADORI  
400G

**2,99**  
AL PEZZO



VINO PRIMITIVO  
FEUDO MONACI  
SALENTO IGT  
75CL

**4,99**  
6,65 c/Lt



LONZA  
DI SUINO  
A FETTE

**7,90**  
AL KG



FETTINE SCELTE  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM

**14,90**  
AL KG





# Benessere e gusto



Barretta Vital  
Vari Gusti  
23gx6

**0,99**  
€/Pezzo



Flakes di Farro  
Integrali  
Despar Vital  
300g

**2,49**  
€/Pezzo



Fiocchi di avena  
Biologica  
Despar Vital  
500g

**1,59**  
€/Pezzo



Mini Gallette  
Di Mais  
Despar Vital  
200g

**1,59**  
€/Pezzo



Tisana  
Vari Tipi  
Despar Vital  
40g

**1,39**  
€/Pezzo



Yogurt Magro  
vari gusti  
Despar Vital  
125gx2

**0,69**  
€/Pezzo



Soyadrink  
Despar  
Vital  
1l

**1,39**  
€/Pezzo



Galette Di  
Segale /Grano  
Saraceno  
Despar Vital  
100g

**1,59**  
€/Pezzo



Le tue **scelte di benessere** sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per **ogni tipo di alimentazione**: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, **con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!**



Semi Di  
Girasole  
Despar Vital  
150g

**0,99**  
€/Pezzo



Semi Di Zucca  
Decorticati  
Despar Vital  
120g

**1,59**  
€/Pezzo



Mix Di Semi  
Per Insalate  
Despar Vital  
150g

**1,99**  
€/Pezzo



Fave  
Sgusciate  
Despar Vital  
400g

**1,49**  
€/Pezzo



Riso Integrale  
Despar Vital  
500g

**1,19**  
€/Pezzo



Tonno Light  
Olio Di Oliva  
Despar Vital  
60gx3

**2,99**  
€/Pezzo



Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!



Frollini Senza Glutine  
Con Gocce Di Cioccolato/  
Panna  
Despar Free Form  
200g

**1,99**  
€/Pezzo



Cereali Despar  
Free From Cioccolato  
E Nocciole  
300g

**2,69**  
€/Pezzo



Pasta Di Mais & Riso  
Varie Trafile  
Despar Free From  
400g

**1,49**  
€/Pezzo



Pane A Fetto  
Senza Glutine  
Despar  
Free From  
300g

**2,59**  
€/Pezzo



Burger Bio/  
Mini Burger/  
Polpettine Bio  
Despar Veggie  
Vari Tipi - 160g

**2,29**  
€/Pezzo

**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



# Libertà è poter scegliere prodotti dalla filiera controllata.

Nella linea **Despar Passo dopo Passo** puoi trovare oltre 400 prodotti realizzati grazie a una filiera trasparente.



**L'Italia nel cuore**



**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



14

**FRESCHI**



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
PARMALAT  
1L

**0,98**



PHILADELPHIA  
YOGURT  
ALLA GRECA  
175G

**1,99**  
11,37 €/kg



PARMIGIANO  
REGGIANO  
GRATTUGIATO  
30 MESI  
GRANTERRE  
60G

**1,39**  
23,17 €/kg



PETTO  
DI TACCHINO  
AEQUILIBRIUM  
AIA  
120G

**1,69**  
14,08 €/kg

**DISPENSA DOLCE**



MERENDINA  
GIRELLA  
BAULI  
X8 - 280G

**2,29**  
8,18 €/kg



50 CIALDE  
CAFFÈ  
CLASSICO  
DESPAR

**4,89**



PAVESINI  
VARI TIPI  
200G

**1,99**  
9,95 €/kg



BOCCOCCHINI  
VICENZI  
VARI TIPI  
90/100G

**1,39**



SNACK NESTLÉ  
KIT KAT/LION/  
SMARTIES  
VARI TIPI  
41,5G X3

**2,49**  
20,08 €/kg

Scegli **DESPAR**



FROLLINI  
ALLA PANNA  
DESPAR  
350G

**0,99**

**Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!**



THE ESTATHÉ  
LIMONE/PESCA  
1,5L  
**1,69**  
1,13 €/lt



BEVANDA  
ALLA FRUTTA  
SANTAL  
VARI GUSTI  
1L  
**1,49**



ACQUA MINERALE  
ROCCHETTA  
NATURALE/  
BRIOBLU FRIZZANTE  
1,5L X6  
**2,70**  
0,30 €/lt



TÈ DESPAR  
LIMONE/PESCA  
200ML X3  
**0,69**  
1,15 €/lt



BIRRA  
MESSINA  
CRISTALLI  
DI SALE  
50CL  
**1,49**  
2,98 €/lt



VINO  
MORELLINO  
SCANSANO  
DOCG  
CECCHI  
75CL  
**5,99**  
7,99 €/lt



BIRRA  
PERONI  
33CL X3

**1,99**  
2,01 €/lt

BEVANDE

Scegli **DESPAR**



**1LITRO**

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESPAR  
1L

**1,69**



PASTA DI  
SEMOLA  
DE CECCO  
FORMATI  
SPECIALI  
500G

**1,69**  
3,38 €/kg



TONNO  
AL NATURALE  
MARE APERTO  
80G X3

**2,59**  
10,79 €/kg



PANE A FETTE  
DESPAR  
BIANCO/  
GRANO DURO  
400G

**0,89**  
2,23 €/kg



PESTO  
BARILLA  
GENOVESE/  
SENZA AGLIO  
190G

**1,99**  
10,47 €/kg



KETCHUP  
MATO MATO  
CLASSICO/  
PICCANTE  
390G

**1,59**  
4,08 €/kg

DISPENSA

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Frollini Despar  
con panna e  
cacao/ con cacao e  
nocciole  
350g

**1,39**  
€/pz



Frollini con  
confettura di  
mela  
Despar  
350g

**1,89**  
€/pz



Tè verde  
Despar  
25 filtri

**0,99**  
€/pz



Amaretti  
Despar  
200g

**1,49**  
€/pz



Savoiardi  
Despar  
400g

**1,79**  
€/pz



Yogurt Greco  
bianco  
Despar  
intero/ 2%  
150g

**0,89**  
€/pz



Pasta  
brisèe  
Despar  
230g

**1,29**  
€/pz



Pasta sfoglia  
rettangolare  
Despar  
230g

**1,19**  
€/pz



Sfoglie  
croccanti  
Despar  
180g

**1,29**  
€/pz



Patate stick da  
friggere  
Despar  
1Kg

**2,39**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**Carciofini tagliati sott'olio**  
Despar  
290g

**2,89**  
€/pz



**Fagiolini fini**  
Despar  
400g

**1,19**  
€/pz



**Aceto di mele**  
Despar  
500ml

**1,39**  
€/pz



**Pasta lunga all'uovo**  
Despar  
vari tipi  
250g

**0,99**  
€/pz



**Filetti di alici in olio di oliva**  
Despar  
58g

**1,89**  
€/pz



**Filetti di sgombro in olio di oliva**  
Despar  
125g

**2,19**  
€/pz



**Collutorio fresh XMe**  
Despar  
500ml

**1,89**  
€/pz



**Ricarica detergente vetri 3in1**  
Despar  
750ml

**1,19**  
€/pz



**Ricarica sgrassatore universale**  
Despar  
750ml

**1,39**  
€/pz



**Candeggina profumata**  
Despar  
1L

**0,89**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

# Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



Despar è **Insegna dell'Anno 2024-2025 categoria Supermercati** per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su [www.desparitalia.it](http://www.desparitalia.it)



**DESPAR**  
**EUROSPAR**  
**INTERSPAR**   
Il valore della scelta



[www.despar.com](http://www.despar.com)

**DESPAR** 

a **Bari**  
in **P.zza Aldo Moro, 49**  
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 21:00

a **Barletta**  
in **Via Rizzitelli, 43/45**

Aperto dal lunedì al sabato  
8:00 - 13:30 / 17:00 - 21:00

Per essere sempre informato su offerte, concorsi a premi e buoni sconto, seguici su facebook, clicca mi piace sulla pagina **Despar Centro Sud!**



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON  
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA  
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)

 **Maiores**  **EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.